
Carrer Major, 8 - 25700 - la Seu d´Urgell -  www.turismeseu.com  - info@turismeseu.com producte local / local product

Restaurants

Nom Població Adreça Telèfon Tipus cuina M C Descans Setmanal 

AMPIC La Seu d'Urgell Josep de Zulueta,31 973 35 30 28 D'autor / De autor / Signature cuisine O OO Dg nit i Dl

ANDREU La Seu d'Urgell Av. Guillem Graell, 3 973 35 27 82 Tapes entrepans / sandwitch OO Mai / Nunca / Never

ANDRIA La Seu d'Urgell Passeig Joan Brudieu, 24 973 35 03 00 Catalana de mercat / Catalana de mercado / Catalan market cuisine OO OO t.baixa / t.baja /low season

ARBELETXE La Seu d'Urgell Sant Ermengol, 22 973 36 16 34 Cuina mercat-País Basc / Cocina mercado-País vasco / Market cuisine- O OO Dg, Dl i Dt nit Dc

BRASERIA L'EQUIP La Seu d'Urgell Passeig Joan Brudieu, 20 672 71 40 78 Casolana - Braseria / Casera - Brasería / Home cooking - Grill OOO Dimecres /nits Dg Dl,Dm

CA LA MARONA La Seu d'Urgell C/ Josep de Zulueta, 37 973 35 09 54 Pizzeria OO Dl i Dt migdia

CAL PACHO La Seu d'Urgell C/ La Font, 11 973 35 27 19 Casolana  / Casera / Home cooking O OO Nits

CELLER La Seu d'Urgell C/ Llorenç Tomàs i Costa, 35 646 73 01 02 Variada / Varied O OO Dg

DRAC D´OR La Seu d'Urgell Passeig Joan Brudieu, 8 973 36 08 01 Xinesa / China / Chinese O OO Mai / Nunca / Never

DE BONA GANA La Seu d'Urgell Avda. Guillem Graell, 36 621 29 88 25 Casolana / Casera / Home cooking O OO Dt

EL MENJADOR La Seu d'Urgell C/ Major, 4 612 43 28 60 De mercat / De mercado / Market cuisine O OO Obert de Dj a Dg

EL MOS La Seu d'Urgell C/ Comtat d'Urgell, 6 973 35 19 00 Fusió Japonesa / Japonesa de fusión / Japanese fusion O OO Dg, nits de: Dl, Dt , Dc i Dj 

EL RASTELL La Seu d'Urgell Plaça Jacint Verdaguer,2 873 45 13 03 Tradicional - Autor / Traditional - signature cuisine O OO Dc, Dl i dt Nit

HOT RAMEN La Seu d'Urgell C/Josep de Zulueta, 4, 973 44 50 06 Cuina japonesa / cocina japonesa /Japanese cuisine O O Dm/ Mt/ tu

IGNASI La Seu d'Urgell C/ Capdevila, 17 973 35 49 49 Francesa / French O OO Dg nit i dl

LA LOLA La Seu d'Urgell C/ Llorens Tomàs i Costa,8 648 80 41 05 Hamburgueses i pizza / Hamburguesas y pizza / Hamburguers and pizza O Dl

3 PORTES PECATS La Seu d'Urgell C/Garriga i Massó,7 973 35 32 59 Tradicional - Autor / Traditional - signature cuisine OO Dl, Dt i Dg Nit

MISCELA La Seu d'Urgell Avda. Pau Claris, 24 973 35 46 20 Italiana-Catalana / Italian-Catalan O OO Dg i dl nit

NICE La Seu d'Urgell Avda. Pau Claris, 4 973 35 21 00 Tradicional / Traditional O OO Dg nit

NOU La Seu d'Urgell C/ Sant Ermengol,21 973 35 15 35 Casolana-Tapas / Casera / Home cooking-Tapas O O Dg Nit i Dl Nit

ORIENTE La Seu d'Urgell C/ Major, 12 973 35 17 32 Variada / Varied O OO Dl

PAISATGES La Seu d'Urgell C/ Joaquim Viola la Fuerza, 9 973 35 44 24 D'autor / De autor / Signature cuisine OO OOO Dg/ tanquen sempre a les 21h

PARADOR NACIONAL La Seu d'Urgell C/ Sant Domènec, 6 973 35 20 00 Regional - temporada / Local food - seasonal cuisine OOO OOO Mai / Nunca / Never

TERRASSETA DEL PARC La Seu d'Urgell Parc del Segre s/n 93 1680539 Variada / Varied O OO Dl, Dt, Dc, Dj Nit

PIZZERIA VIA FONTE La Seu d'Urgell C/ Llorens Tomàs i Costa, 39 973 36 04 07 Cuina italiana / Cocina italiana / Italian cuisine OO Dl

TAJ MAHAL La Seu d'Urgell Avda. Pau Claris, 38 602 38 04 51 Cuina hindú / Cocina hindu / Indian cusine OO Dc

XALOC La Seu d'Urgell Avda. Salòria, 40 973 35 30 94 Casolana / Casera / Home cooking O Dg

LA GLORIETA Castellciutat Camí de la Seu, s/n 973 35 10 45 Casolana / Casera / Home cooking O OO Mai / Nunca / Never

LA SEU Castellciutat Crta. de Lleida, 32 973 35 24 00 Casolana / Casera / Home cooking O OO Mai / Nunca / Never

Preu mitjà orientatiu: O: de 10 a 20 € OO: de 20 a 30 € OOO: a partir de 30 € M = Menú   C = Carta

Llegenda  Dl : Lu - Mon // Dt : Ma - Tues // Dc : Mi - Wed // Dj : Ju - Thurs // Dv : Vi - Fri // Ds : Sa - Sat // Dg : Do - Sun



Carrer Major, 8 - 25700 - la Seu d´Urgell -  www.turismeseu.com  - info@turismeseu.com producte local / local product

Bar - Restaurant

Nom Adreça Tipus cuina Telèfon M C Descans Setmanal 

ANDREU Av. Guillem Graell 3 bxos Tapes / entrepans / sandwitch 640 70 14 20 OO Mai / Nunca / Never
BRUGULAT Av. Guillem Graell, 31 Casolana / Casera / Home cooking 973 35 08 79 O OO Dj
CA LA WENDY C. Jueus, 12 – C. Estret, 3 Pintxos Tapas platillos 973 35 54 75 Dm DJ
CAL SISCO C.Llorenç Tomàs i Costa 56 Casolana / Casera / Home cooking 973 35 07 31 O OO

EL POLIGON Pol. Ind. C.E – num.12 Variada / Varied 973 78 89 70 O Dg
ESCOBERTS C.Major,24 Torrades / Tostadas / Toast 659 67 14 70 O Dg
FONDA JOVÉ C.Canonges, 42 Casolana / Casera / Home cooking 973 35 02 60 O

FONT CRISTALL Passeig Pasqual Ingla, 5 Hamburgueses,entrepans/ Hamburguers, sandwitch 973 35 34 12 O OO Dg
HOLA DÖNER KEBAB Av. Pau Claris, 34 baixos kebab 973 36 15 53 O Mai / Nunca / Never
ISARD C. Comtat d'Urgell, 59 Casolana / Casera / Home cooking 973 36 02 81 O O Mai / Nunca / Never
LA BALLENA St. Pere, 15 Casolana / Casera / Home cooking 973 35 46 30 O OO Dj
LA FONDA COLOMBIANA Passeig Joan Brudieu, 18 Colombiana, Sucs naturals 873 45 22 54
LA GRANJA C.Sant Ot 11 Entrepans / sandwitch 973 35 16 09 O Dc
LA LLUM D´ISTAMBUL Passeig Joan Brudieu, 24 kebab 602 38 04 51 O O Mai / Nunca / Never
LA TAVERNA DEL CODINA Plaça Camp del Codina, 4 Casolana / Casera / Home cooking 973 04 43 38 O OO Dl
LA TAVERNA DEL 2022 Plaça Patalin , 3 Variada tradicional / Varied traditional 621 19 19 49 OO OO Mai / Nunca / Never
LA VIA Josep Zulueta, 4 Variada tradicional / Varied traditional 973 35 32 04 O OO Mai / Nunca / Never
LARA C.Jueus 8 Tapes - sidreria / Tapas - Sidrería /  Tapas - Cider bar 973 350865 - 669541859 O Dc
LA MINA Passeig Joan Brudieu, 22 Variada  / Varied 973 35 10 51 O Dt
DE BONA GANA Av. Guillem Graell, 36 Casolana / Casera / Home cooking 621 29 88 25 O OO Dl
LA PARADETA DEL MERCAT Plaça Patalin , 1 Tapes / entrepans / sandwitch 621 14 48 46 O Dl
LES PALMERES Av. Salòria, 14 Casolana / Casera / Home cooking 873 45 27 63 O OO

LOS ARCOS C. Llorenç Tomàs i Costa 78 baixos Entrepans / sandwitch 973 35 07 96 O OO

ESTRELLA - MENJA'T C.Canonges, 17 Tapes 626 55 04 23 OO Dc
MUNICH C. Estudis  8 Entrepans / sandwitch 973 98 96 70
NOU MONTERREY Av. Valira, 33 Braseria / Brasería / Grill 873 45 26 60 OO Nits i Dj
PENYA BARCELONISTA UR C. de l'Orri, 31 Bxos. Casolana / Casera / Home cooking 973 35 54 93 Dl
PINXU'S C.Sant Ot, 3 Tapes / entrepans / sandwitch 973 10 69 16 O OO Dg
PIM PAM PLATS Avda. Pau Claris, 30 Tapes, entrepans, menú 605 86 25 40 O OO Dl
SEU KEBAB DÖNER C, Josep de Zulueta, 19 kebab 973 36 15 53 O Mai / Nunca / Never
SEU&GO C. Major, 46 Variada  / Varied 639 36 28 84 O OO Mai / Nunca / Never
SURSUM CORDA C. Josep de Zulueta, 8 Tapes entrepans /Tapas sandwitch 873 45 21 20 OO Dl
EL SOMNI Pç. de l'Arbre, 2 Baixos (castellciutat) Casolana / Casera / Home cooking

Preu mitjà orientatiu: O: de 10 a 20 € OO: de 20 a 30 €

Llegenda  Dl : Lu - Mon // Dt : Ma - Tues // Dc : Mi - Wed // Dj : Ju - Thurs // Dv : Vi - Fri // Ds : Sa - Sat // Dg : Do - Sun

M = Menú   C = Carta



Restaurants per celíacs

Nom Població Adreça Telèfon Tipus cuina Descans Setmanal 

ARBELETXE La Seu d'Urgell Sant Ermengol, 22 973 36 16 34 Cuina mercat-País Basc Dg, Dl i Dt nit Dc

IGNASI La Seu d'Urgell C/ Capdevila, 17 973 35 49 49 Francesa Diumenge nit i dilluns

PAISATGES La Seu d'Urgell C/ Joaquim Viola la Fuerza, 9 973 35 44 24 D'autor No fan sopars

ANDRIA La Seu d'Urgell Passeig Joan Brudieu, 24 973 35 03 00 Catalana de mercat Diumenge nit i dilluns 

PARADOR NACIONAL La Seu d'Urgell C/ Sant Domènec, 6 973 35 20 00 Regional i temporada

BANYS DE SANT VICENÇ El Pont de Bar Crta. N-260, km 214 973 38 40 10 Elaborada de muntanya Dilluns (només a l'hivern)
CAL PINTOR Arcavell C/ Nou, 10 973 36 92 35 Casolana Dimecres

Establiments 

Nom Població Adreça Telèfon Tipus establiment Descans setmanal 

Carnisseria Balasch * La Seu d'Urgell C/Major 62 973 10 34 09 Embotits artesans dissabte tarda i diumenge

* Associació Celíacs Catalunya

       www.turismeseu.com - Carrer Major, 8 - 25700  -  La Seu d'Urgell   +34 973 35 15 11  -  info@turismeseu.com



ESTABLIMENTS PET FRIENDLY

Restaurants de la Seu d'Urgell

Nom Adreça Telèfon Cuina Menú Carta Descans setmanal

Arbeletxe Sant Ermengol, 22 973 36 16 34 Cuina mercat / Vasca O OO Dimecres i Diumenge i dimarts nit INTERIOR

Braseria Passeig Joan Brudieu, 20 672 71 40 78 Casolana OOO Dimecres INTERIOR

EL Menjador C/ Major, 4 612 432 860 De mercat O OO Obert de Dj a Dg TERRASSA

Ignasi C/ Capdevila, 17 973 35 49 49 Francesa O OO Diumenge nit i dilluns INTERIOR

El Rastell Plaça Jacint Verdaguer,2 873 45 13 03 Tradicional - Autor O OO Dimecres i Dilluns i dimarts nit TERRASSA

La Ballena Barri Sant Pere, 15 973 35 46 30 Casolana O OO Dijous TERRASSA

La Lola C/ Llorens Tomàs i Costa,8 648 80 41 05 Hamburgueses i pizza * O Dilluns INTERIOR

La Via C/ Josep de Zulueta, 4 973 35 32 04 Variada tradicional O OO No TERRASSA

Lara C/ Jueus, 8 699 88 92 62 Tapes / Sidreria ** O Dimecres TERRASSA

Nice Avda. Pau Claris, 4 973 35 21 00 Tradicional O OO Diumenge nit TERRASSA/BAR

Oriente C/ Major, 12 973 35 23 63 Variada O OO Dijous TERRASSA

Paisatges C/ Joaquim Viola la Fuerza, 9 973 35 44 24 D'autor OO OOO No serveixen sopars TERRASSA

Xaloc Avda. Salòria, 69 973 35 30 94 Casolana O ** Diumenge TERRASSA

Bars de la Seu d'Urgell

Nom Adreça Telèfon Descans setmanal

Burguer Chips C/ Fra. Andreu Capella, 8 973 353236 Dijous TERRASSA

Centre Cívic Pg. Joan Brudieu, 12 973 354475 No TERRASSA

Cigne & Delicious Pç del Carmen-Pau Claris, 10 973 35 06 37 No TERRASSA

Escoberts C/ Major, 24 659 671470 Dilluns TERRASSA

Font del Cristall C/ Pasqual Ingla, 5 973 353412 Diumenge TERRASSA

Frankfurt Bar C/ Josep Zulueta, 18 973 353428 Entrepans, hamburgueses, plats combinats No TERRASSA

La Granja C/ Sant Ot, 11 973 351609 Dimecres TERRASSA

La Pica C/ Portal d' Andorra, 17 973 045 220 No TERRASSA

La Taverna Pl. Patalin, 2 873 49 84 25 No TERRASSA

La Taverna del 

Codina
Plaça Camp del Codina, 4 973 04 43 38 Casolana Dimecres TERRASSA

Montserrat C/ Fra. Andreu Capella, 6 973 352519 Dimecres TERRASSA

Estrella - Menja't C/ Canonges, 17 626 550 423 Dimecres TERRASSA

Quiosc del Passeig Pg. Joan Brudieu 679 015039 TERRASSA

Restaurants que traballen amb formatges km0 

Preu Orientatiu: O: de 10 a 20 €  // OO: de 20 a 30 €    //  OOO: a partir de 30 €

       www.turismeseu.com - Carrer Major, 8 - 25700  -  La Seu d'Urgell   +34 973 35 15 11  -  info@turismeseu.com

PREU ORIENTATIU

Cuina

Plats combinats

Entrepans i tapes

Entrepans, plats combinats

Entrepans i tapes

Torrades, tès i cafès

Entrepans i tapes

Entrepans i torrades

Tapes

Entrepans, tapes, plats combinats


